FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº002/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
Á G U A  T R A T A D A  P A R A  A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
EXTREMOZ/RN; Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais), Respaldado
no inciso I, do artigo 74 da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICO a
inexigibilidade de licitação para contratar a empresa Saae Serviço
Autônomo  de  Água  e  Esgoto,  inscr i ta  sob  o  CNPJ  nº
08.451.643/0001-63, objetivando o fornecimento de água tratada.
DETERMINO  a  publicação  da  presente  ratificação  para  que
produza os efeitos legais.
Prazo de Vigência: 16/01/2025 a 16/01/2027
Publique-se e cumpra-se.

                                                    Extremoz, 16 de janeiro de 2025.

ANDERSON BARBOSA DA SILVA
Vereador Presidente

Publicado por: ANDERSON BARBOSA DA SILVA
Código Identificador: 13042265

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2025.
EDIÇÃO 2072. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br